

# DODATEK č. 1 ke smlouvě

č.: 16/SML/20/0707RIMA

## I. ÚČASTNÍCI

### 1) Objednatel:

Obchodní název: Římskokatolická farnost Majetín  
Sídlo: Náves 77, 751 03 Majetín  
Zastoupen: P. Stanislavem Čevelou  
Bank. spojení: Česká spořitelna  
Číslo účtu: 2916294319  
IČO: 48427705  
Tel.: 581 741 004

### 2) Zhotovitel:

Obchodní název: RESTA s.r.o.  
Sídlo: Kojetínská 75, 750 02 Přerov  
Zastoupen: Ing. Lubomírem Šmídou, jednatelem  
Bank. spojení: ČS a.s.  
Číslo účtu: 1880004329/0800  
Reg. u: Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50597, 10.1.1991  
IČO: 14616807  
DIČ: CZ 14616807  
Tel.: 581 741 811

Tímto dodatkem se mění, popřípadě doplňují některé body smlouvy č.: 16/SML/20/0707RIMA, a to body:

## I. ÚČASTNÍCI

### 1) Objednatel:

Číslo účtu: 2916294319/0800

## VI. CENA A FAKTURACE

- 1) **Cena za stavbu je stanovena ve výši 704.773,28 Kč bez DPH (658 012,88 Kč + 46 760,40 Kč)**  
**(slovy: sedmsetčtyřístisícšedmsetšedesáttřikorunčeskýchdvacetosmhaléřů)**

*Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, jeden pro zhotovitele a tři pro objednatele.*

**Příloha:** odsouhlasené vícepráce a méněpráce

V Přerově dne: 15.9.2016

V Majetíně dne: 16.9. 2016

za zhotovitele  
Ing. Lubomír Šmída  
jednatel



za objednatele  
P. Stanislav Čevela

Římskokatolická farnost Majetín  
751 03 Majetín 77  
IČ: 484 27 705

# POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY



**RESTA s.r.o.**  
Kojetínská 75, 750 02 Přerov

zpracování stavebních odpadů  
stavební činnost  
tel. 581 741 811 / fax: 581 299 95  
email: resta@resta.cz

stavba: Kaplička v Olši - odsouhlasené vícepráce a méněpráce  
Majetín

| Pol.                                | kód | zkrácený popis                                               | m.j. | množství | DPH | jed. cena    | náklady          |
|-------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------|------|----------|-----|--------------|------------------|
| 1                                   | 004 | rozšíření patního věnce včetně armatury a kotvení            | m3   | 1,12     | 21% | 4 930,00 Kč  | 5 521,60 Kč      |
| 2                                   | 005 | dodatečné piloty včetně obetonování                          | soub | 1,00     | 21% | 22 102,40 Kč | 22 102,40 Kč     |
| 3                                   | 006 | výškové geometrické zaměření - sledování naklonění           | soub | 1,00     | 21% | 8 620,00 Kč  | 8 620,00 Kč      |
| 4                                   | 007 | pozinkování zámečnických prvků + nerez výústek               | soub | 1,00     | 21% | 3 000,00 Kč  | 3 000,00 Kč      |
| 5                                   | 008 | dodateč.požadované měděné oplechování střechy a římsy rš 25C | m    | 13,60    | 21% | 500,00 Kč    | 6 800,00 Kč      |
| 6                                   | 009 | změna barvy z bílé na okrovou a smetanovou 35,82 + 25,086m2  | m2   | 35,82    | 21% | 20,00 Kč     | 716,40 Kč        |
| základní rozpočtové náklady         |     |                                                              |      |          |     |              | 46 760,40        |
| zařízení staveniště, snížené        |     |                                                              |      |          |     |              | 0,00             |
| inženýrská a kompletační činnost    |     |                                                              |      |          |     |              | 0,00             |
| celkem bez DPH                      |     |                                                              |      |          |     |              | 46 760,40        |
| DPH 15%                             |     |                                                              |      |          |     |              | 0,00             |
| DPH 21%                             |     |                                                              |      |          |     |              | 9 819,68         |
| celkem bez rozpočtové rezervy s DPH |     |                                                              |      |          |     |              | <b>56 580,08</b> |